PV weidinger

Sac a outils universel

C.K Magma combine une fonctionnalité optimale avec un style créatif pour créer une
gamme de produits de haute qualité qui attirent I'attention. Développés en collaboration
avec un groupe d'artisans de différents domaines, les produits CK Magma sont synonymes
de design attrayant utilisé dans le travail quotidien. Avec son style moderne et
contemporain, CK Magma est le choix préféré des professionnels qui veulent étre beaux
au travail et dans leurs loisirs. Congus pour résister aux exigences de la vie quotidienne,
les produits CK Magma offrent toute la fonctionnalité, le confort et la protection dont les
artisans ont besoin. Les produits C.K Magma sont fabriqués en polyester durable, avec
une doublure rouge clair pour une meilleure identification des outils. Petit sac pour les
"outils d'urgence

- Clip métallique pour renforcer et faciliter la mise en place / le retrait

« 4 poches et supports pour outils et équipement

« dimensions : 90x100x200 mm (Ixpxh)

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Numéro d'article
Modele
Fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Conforme aux normes ESD

PV weidinger

WL27403
MA2724
CK

Carl Kammerling International
Bendahler Stra3e 110
DE-42285 Wuppertal
www.ck-tools.com

200 mm
90 mm
100 mm
270 mm
90 mm
100 mm
1 piece
1 piece

non

2/2 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

