

## Sac à outils universel



C.K Magma combine une fonctionnalité optimale avec un style créatif pour créer une gamme de produits de haute qualité qui attirent l'attention. Développés en collaboration avec un groupe d'artisans de différents domaines, les produits CK Magma sont synonymes de design attrayant utilisé dans le travail quotidien. Avec son style moderne et contemporain, CK Magma est le choix préféré des professionnels qui veulent être beaux au travail et dans leurs loisirs. Conçus pour résister aux exigences de la vie quotidienne, les produits CK Magma offrent toute la fonctionnalité, le confort et la protection dont les artisans ont besoin. Les produits C.K Magma sont fabriqués en polyester durable, avec une doublure rouge clair pour une meilleure identification des outils. Petit sac pour les "outils d'urgence"

- Clip métallique pour renforcer et faciliter la mise en place / le retrait
- 4 poches et supports pour outils et équipement
- dimensions: 90x100x200 mm (lxpxh)







Products for the electronic industry







Numéro d'article	WL27403
Modèle	MA2724
Fabricant	C.K
Données du fabricant du GPSR	Carl Kammerling International Bendahler Straße 110 DE-42285 Wuppertal www.ck-tools.com
Longueur	200 mm
Largeur	90 mm
Hauteur	100 mm
Longueur avec emballage	270 mm
Largeur avec emballage	90 mm
Hauteur avec emballage	100 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Conforme aux normes ESD	non









2/2